PREI,I§Àr'|

Fundo Munldpal dê Pr€vl#nci. doa ServkloÍêi de Sentenâ do
CarlÍi - PREVI§Á

Ru. Dêp. Funâdo Leite, 31(F Cêntro -CEP: 63.190.000
Site: www.grevisan.com.br
CNPJl9,653.7Olt/00O1-91- S.nt ne do caÍlri - Cêará

EXTRÁTO DE PUBLICAçÃO

Portaria N' 08/2023

O MUNTCiPIO DE SANTANA DO CÂRIRI/CE E O FUNDO MUNICIPAL DE PR-EVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES DE SANTANA DO CARIRI, Estado do Ceará, por seus representantes legais, no uso de
suas atribuições legais dispostas na Lei Municipal ns. 719, de 21 de outubro de 2013, em face do
processo admÍnistrativo nq. t7O4tO69ZO23, RESOLVE conceder Aposentadoria Especial do
Professor, em favor do (aJ servidor (a) municipal Dulcivania Sisnando de Oliveira, matrícula no 23,
ocupânte do cargo de Professor Especializãdo 100H-R20, lotado (a) na Secretaria Municipal de
Educação, nos termos do arl 40, § 1a,ll, "b" da CF/88 c/c, §§ 3e, e ainda, no arL 36 da Lei Municipal
ne.719/2013, que estruturou o Regime Próprio de Previdência Social do Município de Santana do
Cariri, com valores de proventos fixados na Portaria nq. 02 /2023, de 12 de ianeiro de 2023.

Santana do Cariri/CE,17 de abríl de 2023.

Sampaio
Diretora - PREVISAN Prefeito Municipal de Sântana do Cariri/CE

o1o9oo2/2022-GAB